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Nimi Sähköpostiosoite Puolue Luottamustehtävät Ilmoitettavia sidonnaisuuksia Johto- ja luottamustehtävät Merkittävä varallisuus Muut sidonnaisuudet Vapaaehtoinen/lakisääteinen

Aaltonen Iina iina.aaltonen@juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Kunnanhallitus: Jäsen Ei Lakisääteinen

Aimo Nykänen nykanenaimo@gmail.com Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Ympäristölautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen
Brelo Tuomo tuomo.brelo@gmail.com Perussuomalaiset Ympäristölautakunta: Jäsen Kyllä SuoPaja,Yrittäjä/Toimitusjohtaja, Lakisääteinen

Agonen Elina elina.agonen@hotmail.com Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Ympäristölautakunta: Jäsen
Hyvinvointilautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen

Eskelinen Anne eskelinenam@gmail.com Suomen Keskusta Ympäristölautakunta: Varajäsen Kyllä

Metsäyhtymä Eskelinen Anne  Tuhkanen Kirsti ja
Pekka,Osakas,Saarela-kiinteistön omistusosuus ja
hallintaoikeus 1/6|Eskelinen Markku ja Anne,Toinen
omistaja,Ylämönni omistusosuus ja hallintaoikeus 1/2

Saarela: maatalousmaa 5,2ha, metsämaa
32,3ha
Ylämönni: maatalousmaa 22,3ha,
metsämaa 110,2ha Lakisääteinen

Halonen Jani Halonenj1@gmail.com Kansallinen Kokoomus Ympäristölautakunta: Jäsen Kyllä Sport-Kone Halonen Oy,Toimitusjohtaja, |Leijonakiinteistöt
Oy,Toimitusjohtaja,

Lakisääteinen
Halonen Matti matti.halonen@luottamus.juuka.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: I varapuheenjohtaja Kyllä Juuan kaukolämpö oy,Hallituksen puheenjohtaja, Lakisääteinen

Heikkinen Marko Marko.heikkinen@juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Ympäristölautakunta: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen
Heinonen Kati kati.heinonen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Kiinteistö- ja

aluepäällikkö
Ei Lakisääteinen

Heiskanen Jussi jussi.heiskanen@Juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Kuntatekniikan
päällikkö

Ei Lakisääteinen

Hiltunen Tero Tero.hiltunen@luottamus.juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Kunnanvaltuusto: Jäsen Kyllä Rakennusliitto osasto 490,Hallituksen jäsen  rahastonhoitaja, Lakisääteinen

Hoppa Jorma jorma.hoppa@hotmail.com Suomen Keskusta
Kunnanvaltuusto: Jäsen
Ympäristölautakunta: Puheenjohtaja Ei Lakisääteinen

Huurinainen Ilpo ilpo.huurinainen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Talouspäällikkö Ei Lakisääteinen

Hyttinen Jukka jukka.hyttinen@om.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Ympäristölautakunta: Varajäsen
Vaalilautakunta: Jäsen Kyllä Juuan Työväenyhdistys ry,Puheenjohtaja,Vuodesta 2023 CoachTeam ry sihteeri, Salonkylän metsästysseura ry sihteeri Lakisääteinen

Iiskola Kai Kai.iiskola@me.com Kansallinen Kokoomus Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä Coctio Oy / PuuSeura Oy,Omistaja / Toimitusjohtaja, Lakisääteinen
Jäppinen Aki aki.jappinen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Hallintojohtaja Kyllä Kiinteistö Oy Juuan Vuokraralot,hallituksen jäsen, Lakisääteinen
Kallinen Jarmo jarmo.kallinen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Rakennustarkastaja Ei Lakisääteinen
Kallinen Katri Kallisenkatri@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä Timanttikylät ry,Varajäsen, Lakisääteinen

Karttunen Aira aira.karttunen@luottamus.juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Ympäristölautakunta: Jäsen
Kunnanhallitus: Varajäsen Ei Lakisääteinen

Kirjavainen Lassi Lassi.kirjavainen@luottamus.juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Kunnanvaltuusto: Puheenjohtaja Kyllä

Tulikivi oyj,Työpaikan Juuka tuotannon PLM, |Rakennusliitto
osasto 490,Puheenjohtaja, |Elo,Vakuutettujen neuvottelukunnat
jäsen,Hyvinvointialueen osallisuusvaliokunnan
jäsen|Hieroja,Sivutoiminen, Lakisääteinen

Koivuselkä Ari ari.koivuselka@luottamus.juuka.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Puheenjohtaja Kyllä

Polvelan yhteisen kalaveden osakaskunta,hoitokunnan
puh.joht.,ei yritys- tai elinkeinotoimintaa|Polovelan Papattajat
ry,hall.varapj.,vähäistä elink.toimintaa Juuan Vanhustentalo ry:n hallituksen jäsen Lakisääteinen

Korhonen Mirva mirva.korhonen@luottamus.juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Hyvinvointilautakunta: Jäsen,
Ympäristölautakunta: varajäsen Ei Lakisääteinen

Kähkönen Päivi Päivi.kahkonen@luottamus.juuka.fi Suomen Kristillisdemokraatit (KD) Kunnanhallitus: Jäsen Ei Lakisääteinen

Martikainen Eija pyltsy.eija@gmail.com Suomen Keskusta
Tarkastuslautakunta: Varapuheenjohtaja
Ympäristölautakunta: Varajäsen Kyllä

Maitosuomi,Edustajiston jäsen, |Navettakangas Oy,Hallituksen
puheenjohtaja, Lakisääteinen

Martikainen Jonna martikainenjonna@gmail.com Perussuomalaiset Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä
Pielisen 4H yhdistys,hallituksen jäsen, |Juuan Talviuimarit
ry,Puheenjohtaja, - - Lakisääteinen

Meriläinen Eija eijamerilainen@hotmail.com Kansallinen Kokoomus Ympäristölautakunta: Varajäsen Kyllä Maatila Koskenkorva Vuokon kylässä
Juuan ev.lut.srk: jäsen kirkkoneuvosto ja kirkkovaltuusto,  Juuka-
säätiö varapuheenjohtaja Lakisääteinen

Miettinen Jari Jari.miettinen@luottamus.juuka.fi Perussuomalaiset
Kunnanhallitus: II varapuheenjohtaja,
hyvinvointilautakunta: jäsen Kyllä

Juuan palloseura,Hallituksen jäsen, |Ellin vahvakisa
ry,Hallituksenjäsen, Ei Lakisääteinen

Möttönen Timo timo.mottonen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Tekninen johtaja Kyllä
Pohjois-Vuokon metsästysyhdistys ry, puheenjohtaja
Vuokon kyläyhdistys, varapuheenjohtaja Lakisääteinen

Nevalainen Esko nevaeko56@gmail.com Ympäristölautakunta: Varajäsen Kyllä Vuokon kyläyhdistys ry,Puheenjohtaja, ei

Pohjois-Vuokon metsästysyhdistys ry.  Sihteeri , Karaoke club
Juuka ry. Puheenjohtaja , Vuokon kalavedenosakaskunnan .
Sihteeri , Vuokon Martat , hallituksen jäsen ,
Juttulan/Saaresmäentien puheenjohtaja, Tervavaaran
metsäautotien toimitsiamies. Lakisääteinen

Nevalainen Virpi virpi.nevalainen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Hyvinvointijohtaja Ei Lakisääteinen
Niskanen Anne anne.niskanen@juuka.fi Hyvinvointilautakunta: Esittelijä, Varajäsen Ei Lakisääteinen

Pakarinen Sami sami.pakarinen@kolinportti.com Suomen Keskusta
Kunnanvaltuusto: II varapuheenjohtaja,
Jäsen
Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Ei Lakisääteinen
Pehkonen Saara saarae.pehkonen@gmail.com Keskusvaalilautakunta: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen

Peura Matti peurala.farm@gmail.com Suomen Keskusta
Kunnanvaltuusto: Jäsen
Kunnanhallitus: Jäsen Ei Lakisääteinen

Pitkänen Tiina tiina.pitkanen@siunsote.fi Suomen Keskusta
Kunnanvaltuusto: Jäsen
Hyvinvointilautakunta: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen

Porokka Anneli anneliporokka@gmail.com Suomen Keskusta Vaalilautakunta: Puheenjohtaja Ei Lakisääteinen
Ruokolainen Marja marja.ruokolainen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Kulttuuri- ja vapaa-

aikajohtaja
Ei Lakisääteinen

Ryynänen Leo leo.ryynanen@gmail.com Suomen Kristillisdemokraatit (KD)
Kunnanvaltuusto: Jäsen
Tarkastuslautakunta: Puheenjohtaja Kyllä P-K:n hyvinvointialue,Tark.ltk:n jäsen,- - - Lakisääteinen

Saarelainen Juha juha.saarelainen@luottamus.Juuka.fi Vihreä liitto Hyvinvointilautakunta: Varajäsen Kyllä
Itä-Suomen tieteentekijät r.y.,Varaluottamusmies, |Itä-Suomen
yliopisto,Työsuojeluvaltuutettu, Lakisääteinen

Tanskanen Henri henri.tanskanen@juuka.fi Johtavat viranhaltijat: Kunnanjohtaja Ei Lakisääteinen

Timonen Rauno sakari.timonen@luottamus.juuka.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Kunnanhallitus: I varapuheenjohtaja
Kunnanvaltuusto: Jäsen Kyllä

Juuan Kaukolämpö Oy,yhtiökokousedustaja, |Juuan Vuokratalot
Oy,Yhtiökökousedustaja, Ei ole Ei ole Lakisääteinen

Tuovinen Sirpa sirpatuovinen152@gmail.com Suomen Keskusta Ympäristölautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen

Vattulainen Asko asko.vattulainen@gmail.com Suomen Keskusta
Kunnanvaltuusto: Jäsen
Ympäristölautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen

Vepsäläinen Jarmo juuan.urheilijat@pp.inet.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Hyvinvointilautakunta: Puheenjohtaja
Kunnanvaltuusto: Jäsen Kyllä

Juuan Urheilijat ry,Puheenjohtaja, |Juuan Eläkkeensaajat
ry,Puheenjohtaja, Lakisääteinen

Vuokkonen Viki viki.vuokkonen@outlook.com Suomen Keskusta Ympäristölautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen
Väyrynen Jaana jaanasinikka.vayrynen@gmail.com Suomen Keskusta Ympäristölautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen


